
Č. J.: PPR-41645-3/ČJ-2023-990676 PCR99ETRpo43182246

KUPNĹ SMLOUVA

,,Nákup hnědého uhlí -

uzavřená v souladu s § 2079 a nási. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk,

ve znění pozdějšlch předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

KupujIcí:
Sídlo:
lČO:
DlČ:
Zastoupený:

Přijemce faktury:

Bankovní spojení:
ČÍsĹo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefonní ČISIO:
E-mail:

(dále jen »kupující")

a

prodávající:
Sídlo:
lČO:
DlČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefonní číslo:
E-mail:
(dále jen ,,prodávajicí")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
00007064
CZ00007064
Pavlem Brixim, DiS., pověřeným výkonem funkce zástupce
vedoucľho ekonomického odboru
Policejní prezidium ČR
Ředitelství logistického zabezpečení
Poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7
Česká národní banka, pobočka Praha
5504881/0710

František Viktorin
Partlicova 1401/71, 589 01 Třešt'
07848790
CZ7805264368
Komerční banka
115-8942690267/0100

1. Předmět smlouvy: ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat 16 tun hnědého uhlí - ořech 2, od
Severočeské doly a.s., důl Bňina, včetně dopravy a složení pásem (dále jen ,,zboží") a
převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. Kupující zboži převezme a zaplatí
prodávajícímu sjednanou kupní cenu.
Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajicího ze dne 4. 9. 2023, která
byla na základě poptávkového mailu vybrána jako nejvýhodnější a která tvoří přílohu č.
1 této smlouvy.

1



Č. J.: PPR-41645-3/ČJ-2023-990676 PCR99ETRpo43182246

2. Místo plněni: objekt
3. Doba plněni: Prodávající je povinen dodat zboží v místě plnění po předchozí

telefonické dohodě se zástupcem kupujícího odpovědným za převzetí zboží ve lhůtě
od 7. 9. do 8. 9. 2023.

4. Předání zboží: Zboží bude odevzdáno zástupci kupujícího dle ČI. 3 -
který bude o dodání zboží informován atespoň jeden (1)

pracovní den předem.
O předáni a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven dodacľ list ve třech (3)
vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a prodávající obdrží
dva (2) výtisky a kupující jeden (1) výtisk.
Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednaném množství a kvalitě, přičemž v takovém případě
kupuýcí důvody odmítnutí písemně prodávajÍcÍmu sděli, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního termínu předání zboži.

5. Vlastnickě právo a nebezpeči škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí
zboží od prodávajícího.

6. Kupní cena: Smluvnľ strany se dohodly na celkové kupní ceně ve výši 80 800,00 KČ
bez DPH tj. 97 768,00 KČ s 21% DPH, včetně dopravy a složení pásem za 16 tun
hnědého uhlí - ořech 2, od Severočeské doly a.s., důl Bílina.

7. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajÍcÍho uvedený ve smlouvě ria základě
faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujÍcÍm.

8. Faktura: Musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějšich předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě
těchto náiežitostí bude faktura obsahovat označeni prodávajÍcÍho, kupujkího: Česká
republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7, příjemce faktury:
Policejní prezidium ČR, EO ŘLZ PP, Poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7 a
kontaktní osobu kupujícího:

Společně s fakturou dodá prodávající originál oboustranně podepsaného dodacího
listu. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání přľslušné
finančni částky z bankovního účtu kupujicího ve prospěch bankovniho účtu
prodávajícího.

9. Splatnost faktury: Faktura je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů od data doručení
na adresu příjemce faktury. V případě doručení faktury v období od 15. prosince
daného roku do 28, února následujícIho roku se lhůta splatnosti prodlužuje na 60
kalendářních dnů. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta
splatnosti a kupujícI není v prodlení s placením. Připadne-li posIední den splatnosti na
den pracovního voIna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší
následujícI pracovní den. Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či
právními předpisy, je kupující oprávněn vrátit prodávajícImu ve lhůtě splatnosti fakturu
bez zaplacení. ProdávajIcí je povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovií. Okamžikem
doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury kupujÍcÍmu začne běžet nová lhůta
splatnosti v původní délce.

10. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

2



Č. J.: PPR-41645-3/ČJ-2023-990676 PCR99ETRpo43182246

11. Prodávající odpovídá za škodu vzniklou kupujicimu porušením povinností stanovených
touto smlouvou.

12. Sankce: V přľpadě nedodržení termínu dodání zboží podle Č!. 3. nebo v připadě
nepřevzetí zboží kupujícím z důvodů vad zboži je prodávajIcí povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200,- kč za každý, byt' i započatý kalendářní den
prodlení. Za prodlení se zaplacením faktury bude kupujÍcÍmu účtován zákonný úrok
z prodlení z dlužné částky za každý, byt' i započatý kalendářní den prodiení. Smluvní
pokuta i úrok z prodleni jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů po doručeni jejich
písemného vyúčtování zaslaného oprávněnou stranou. Kupující je oprávněn odstoupit
od smlouvy zejména v případě, že:

a) prodávajÍcÍ nedodá zboži ani v náhradním termínu, který bude kupujíchn v rozumné
míře nově prodávajichnu stanoven v pIsemné formě,

b) náleží kupujícímu právo odstoupit od smlouvy dle příslušných ustanovení
občanského zákoníku.

13. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněnľm celého textu smlouvy včetně
všech příloh.

14. Tato smlouva nabývá pIatnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

15. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze pIsemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

16. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí přislušnými ustanoveními
občanského zákcmíku.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jeden.
Příloha: Cenová nabídka ze dne 4. 9. 2023.

V Praze dne
Za kupujÍcÍho: ,

/

Pavel Brixí, DiS.
pověřen výkonem funkce
zástupce vedoucího ekonomického odboru

!"ÔL!CEj6!1' PREZ1DIUM ČR
řq"!i:Elstv{ lcýstického zäkezpečení

e!íoľ7or|1ický odbor
poštovnf schránka 62/ŘLZ,

170 89 Praha 7

V Třešti dne .£,.!1,.2Qu.
Za prodávajÍcÍho:

František Viktorin

František Viktorin
Partlicova 1401/71

Třešť 589 01
lČO 07848790

5 DlČ CZ7805264368

3



VALČÍKOVÁ Markéta

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

- celková cena za 16 t hnědé uhlí, ořech 2, z dolu Bílina, vč. dopravy a složení
- cena s DPH .......... KČ

Kategorie: Červená kategorie; uhlí

Upřesnění podmínek realizace

a) vjezd do areálu - objekt pp ČR:

Možná technika pro závoz: avie, kamion

Dobrý den,
zasílám cenovou nabídku na hnědé uhlí, Ořech II, z dolu Bílina na objekt pčr ČR

Areál je přístupný po běžných komunikacích pro danou techniku.

vjezd do areálu touto technikou je bezproblémový.

- 1 t hnědé uhli, ořech 2 -cena bez DPH 5 050 Kč, cena s DPH 6110 KČ

- celková cena za dopravu (tam i zpět) a složení - cena bez DPH 0 KČ, cena s DPH 0 Kč

- celková cena za 16 t hnědé uhlí, ořech 2, z dolu Bílina, vč. dopravy a složení - cena s DPH
97 768 Kč

B) Upřesnění místa složení dodávky (zboží):

Místo závozu a složení dodávky je u otvoru pro uhlí do kotelny

Misto složení je dostupné danou technikou.

Požaduje se složení do kotelny pomocí pásu.

S pozdravem

František Viktorin
S pozdravem

---------- Původní e-mail ----------

Předmět: ŘLZ PP ČR - Poptávka - Hnědé uhlí, ořech 2,, pro objekt pp ČR

Dobrý den,

poptávám u Vás hnědé uhlí, ořech 2, z dolu Bílina, pro objekt pp ČR:

Celkové množstvi: 16 t

Termin závozu: v termínu 7. - 8. 9. 2023

Pošlete mi prosim nejdéle do 5. 9. 2023, 12 hodin cenovou nabídku za 16 t hnědého
uhli, ořech 2 vč. dopravy a složení pásem.

1 t hnědé uhlí, ořech 2 - cena bez DPH .......... KČ, cena s DPH .......... KČ

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
ředitelství logistického zabezpečení

ekonomický odbor

oddělení energetické, vodohospodářské a ekologické

Nádražní 16

- celková cena za dopravu (tam i zpět) a složení - cena bez DPH ...... .... KČ, cenaS DPH .......... Kč
15005Praha5

1 2



korespondenční adresa:

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelství logistického zabezpečení

Poštovní schránka 62/ŘLZ

17089Praha7

i¶v'

3


